1

PAGINA 1

ANO Iº - Nº 063-SUPL II-SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 10 DE JULHO DE 2017.

                            Registro de Preços N°20170117/2017                       01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARA-

NHÃO/MA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20170117/2017.

OBJETO: Registro de Preços para a Eventual aquisição de Gás Oxigê-

nio medicinal para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde
do Município de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL

REGISTRADO: R$ 142.486,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil Quatro-

centos e Oitenta e Seis Reais). PARTES: Secretário Municipal de
Saúde, neste ato representado pelo Srº. Carlos Cleber Lobão Santos e

as empresas: B. C RODRIGUES EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ de

n° 02.221.319/0001-72, sediada na Av. dos Franceses, 227, Santo Anto-
nio, São Luís/MA; WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ de n° 24.380.578/0020-41,

sediada na Rod. BR 101 – Sul 3333 – Bairro Prazeres, Jaboatão dos
Guararapes/PE. LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 024/2017 - SRP.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/93, Art. 15, Inciso II,

Lei n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 029/2015 e Decreto Muni-
cipal nº 030/2015. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente

Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de

sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 06 de Julho de 2017.

FORO: Fica eleito o Foro de São Mateus do Maranhão/MA. SIG-

NATÁRIOS: Carlos Cleber Lobão Santos - Secretário Municipal de
Saúde, pela Contratante e os Senhores(as) Bessili Camara Rodri-

gues, Wilton Barros Ferreira e Felippe Igor Barros de Castro, pelos

detentores do Registro de Preços.

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de Julho de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretario de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO